
  

OBČINA GORNJA RADGONA                                                                   PREDLOG 
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

                                               
  

 
 
Na podlagi 22. člena Zakona o varnosti cestnega prometa (Uradni list RS, št. 25/06 – UPB3 in 
105/06), 14. in 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona – 
lokalni časopis Prepih, št. 24/06 – prečiščeno besedilo) in na podlagi predloga Komisije za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji ………..seji, dne 
……. sprejel naslednji  

 
S K L E P :  

 
 

1. Ustanovi se Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu v sestavi: 
 
Ø Janko KRALJ, stanujoč Črešnjevci 81/a, 9250 Gornja Radgona  
Ø Stanko SAKOVIČ, stanujoč Partizanska cesta 28, 9250 Gornja Radgona  
Ø Miroslav NJIVAR, stanujoč Police 94, 9250 Gornja Radgona 
Ø Jože TOMAŽIČ, stanujoč Zagajski Vrh 16, 9250 Gornja Radgona  
Ø Marko BRATUŠA, stanujoč Lomanoše 21, 9250 Gornja Radgona 
Ø Mitja FICKO, stanujoč Ul. Marije Rožman 8, 9250 Gornja Radgona  
Ø Ivan IVANEK, stanujoč Radvenci 41, 9245 Spodnji Ivanjci  

 
 
2. Naloge sveta so: 
Ø na področju varnosti, vzgoje in preventive v cestnem prometu ocenjuje stanje varnosti v 

cestnem prometu v občini, 
Ø občinskemu svetu predlaga v sprejem program za varnost cestnega prometa in ustrezne ukrepe 

za njihovo izvajanje,  
Ø skrbi za izvajanje prometne vzgoje, dodatno izobraževanje in obveščanje udeležencev 

cestnega prometa, 
Ø druge naloge opredeljene z Zakonom o varnosti cestnega prometa.  

 
 
3. Svet šteje sedem članic in članov. Mandatna doba sveta je štiri leta.  
 
 
Številka: 011-10/2006  
Datum:  
 

          ŽUPAN 
        OBČINE GORNJA RADGONA 
           Anton KAMPUŠ 
 
 

http://www.gor-radgona.si
mailto:tajnistvo.zupana@gor-radgona.si


 
O B R A Z L O Ž I T E V : 

 
 

Zakon o varnosti cestnega prometa določa, da občina ustanovi občinski Svet za preventivo in 
vzgojo v cestnem prometu, kateri opravlja naloge določene v 22. členu citiranega zakona.  
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na svoji 1. seji, dne 07.12.2006 
obravnavala predlog liste kandidatov za članice in člane Sveta za preventivo in vzgojo v 
cestnem prometu, kateri je bil predlagan s strani predstavnikov sveta lokalne skupnosti, 
uporabnikov in izvajalcev nalog s področja preventive in vzgoje v cestnem prometu z 
območja občine in je potrdila predlog za imenovanje članic in članov Sveta za preventivo in 
vzgojo v cestnem prometu.  
 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga, da se za članice in člane 
Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu imenujejo članice in člani, predlagani v 
sklepu.  
 
Občinskemu svetu predlagamo, da predlog sklepa obravnava in sprejme.  
 
 
V Gornji Radgoni, december 2006  
 
 
 
        PREDLAGATELJ: 
           KOMISIJA ZA MANDATNA 
                 VPRAŠANJA, VOLITVE IN IMENOVANJA: 
            PREDSEDNIK 
              Vinko ROUS, l.r. 


